



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	ירושלים
8:26	6:35	ירושלים
8:24	6:52	בני ברק
8:22	6:41	בית שמש
8:25	6:54	מודיעין עילית
8:26	6:45	צפת
8:22	6:30	יבנאל
8:23	6:51	אשדוד
8:22	6:42	אלעד

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שנה 11, גליון 52 (567)

פרשת ראה, שבת ראש חודש, א' דראש חודש אלול, אבות פרק ה', שנת תשפ"ב לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: שופטים "ג-ל"ד | בבלי: כתובות נ"ב | ירושלמי: סנהדרין מ"ט | תוספתא: כלאים ג' | רמב"ם: רוצח ושמירת הנפש ו'

מוהרא"ש מספר

טובה ליהודי

גדל המעלה והחשיבות של אדם הרגיל לעשות טובות עם בני אדם, כי מתפארים עם איש כזה בכל העולמות, ואין קץ וגבול למתן שכרו, כי כל הברכות בעולם באות בזכותו. ספור נפלא התרחש אצל הרב הקדוש רבי נחום מטשערנוביל זי"ע, בעל מחבר הספר הקדוש "מאור עינים", שמזה רואים את החשיבות הגדולה שיש בשמים מיהודי שזוכה לעשות טובה לחברו.

מילה של התחזקות

מה שאתה נאנח שעכשו אחרי החתנה יש לך יותר הנסיונות מאשר בתור בחור; זה בגלל שעכשו יש לך טלפון גדול שמחבר לכל הטמאות והזהמות ובתור בחור בישיבה היה לך טלפון בשר. חכמינו זכרונם לברכה אומרים (במות סג): "כיון שנשא אדם אשה, עונותיו מתפקקין", כשמתחתנים כל העבירות מתבטלות ובתור בחור כשאדם הוא פלג גוף, חצי אדם - אז לא שמונדים, זה בלי טלפון, אבל עם טלפון שפתוח לעברות - נופלים לשאל תחתית, הן עם אשה והן בלי אשה.

תזרק את הטלפון, הטאבלט המקלל שלך - ותראה כמה טובים ומתוקים יהיו החיים, הטלפון והטאבלט לא נותנים לך לחיות, זה לוקח ממך את המוח, אתה לא יכול לחיות. אם תקח בתורה את הטלפון שהיה לך בתור בחור - תראה כמה טובים החיים יהיו לך.

(עצתו אמונה עקב תשפ"ב)

ווארט על הפרשה

ראה אנכי נתן לפניכם היום ברכה וקללה. רבינו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ן, חלק א' סימן ל"ו), הקדוש ברוך הוא שולח מן השמים בכל יום לאדם אור, ובגידו של האדם לציר לעצמו את האור כמו שהוא רוצה, אם זה יהיה טוב ונעים, או חלילה להפך.

כמו כשנותנים לאדם מכחולים עם צבע, ואומרים שיציר עמם ציור, ובגידו לציר מה שהוא רוצה. אם יש לו שכל, הוא יקח את הכלים בשמחה רבה ויציר תמונה יפה ומאירה, שכל אחד ינהה להסתכל עליה. אבל אם אין לו שכל, הוא לוקח את העבודה מאד קשה, הוא מציר תמונה חשוכה ושחורה, שממש פחד להסתכל עליה.

אותו דבר הקדוש ברוך הוא נותן לכל אדם בכל יום הזדמנות כיצד לציר את היום הזה; אדם עם שכל יקח את היום בשמחה רבה, הוא יחטף כמה שיותר דברים טובים ביום הזה, מעט תורה, תפילה ומעשים טובים, והתמונה שלו תצא נפלא ביותר עם כל הטעמים, הוא ירגיש טעם גן עדן עוד בזה העולם. אבל אחד שאין לו את השכל הנכון, יהיה מנח בדכאון ומרה שחורה, לא יהיה לו סבלנות לשום דבר, ויהיה לו את הגהינם בזה העולם.

צריכים לדעת שהסוד העקרי להצלחה להכניס ברכה לתוך היום, הוא על ידי שמסתכלים רק על היום הזה, לא על אתמול ולא על מחר. ביום אחד אדם יכול לעשות הכל, לחטוף כל כך הרבה דברים טובים, אבל הבגיות מתחילות כשמסתכלים על אתמול, אדם נשבר שאתמול היה יום כושל, הוא סתם בזבז את הזמן ולא פעל כלום, ולכן אין לו היום פח לקחת את עצמו בגידים בן לנצל את היום הזה. ואותו דבר כשמסתכלים על מחר, אז מתחילים לחשב, "אפילו שהיום בן הצלחתי, אבל מה יהיה מחר? מי יכול להבטיח לי שמחר יהיה יום מצלח?", כל המחשבות הללו עלולות לקחת את ההצלחה מהאדם.

רבינו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ן, חלק א' סימן רע"ב), על הפסוק (תהלים צ"ה, ז) "היום אם בקלו תשמעו", על האדם לחשב תמיד רק מהיום ומהזמן שהוא נמצא בו עכשיו, הן ברוחניות והן בגשמיות, ואז הוא יצליח מאד.

זה הפשט בפסוק, ראה אנכי נתן לפניכם היום - הקדוש ברוך הוא אומר, אני נותן לך מתנה את היום הזה, אם יש לאדם שכל והוא לא מסתכל על אתמול ועל מחר, הוא משתדל לנצל את היום כראוי, אז הוא יהיה ברכה - יום מבורך, ולהפך אם ידחה את זה למחר, "היום הזה כבר אבוד, מחר אתחיל לעשות משהו", אז וקללה - זה יהיה יום מקלל.

אשרי מי שמנצל את הימים וממלא אותם בדברים טובים, זה ישאר לו לצח, זה ילוג אותו בעולם הזה ובעולם הבא.

(שיחות מוהרא"ש לפרשת ראה)



בעלי הבטלן או בעלי המכשר?

בעזרת ה' תברך

יום ה' פרשת עקב, כ"א מנחם-אב, שנת ה'תשפ"ב
מרת ... תחיל

קבלתי את המכתב.

אני שומע את כל הטענות שיש לכם על הבעל ואני מצדיק אתכם; אתם צודקים במאה אחוז, אני אגיד לו שיקח עבודה ויביא כסף כדי שלא תתמוטטו מכל החובות.

אבל כדי שאני אצליח אתו, שהוא יוכל לקום בזמן ולהביא פרנסה - אתם צריכים לעזור לי. אתם כותבים במכתב: "בעלי הבטלן", יותר מעשר פעמים אתם מכנים אותו בשם הזה; "בעלי הבטלן קם מאחר", "בעלי הבטלן לא מביא פרנסה", "לבעלי הבטלן יש חובות עוד מהיותו בחור"; אם תכנו אותו בכנוי "בטלן" - הוא ישאר בטלן או יהפך לבטלן, לא שיק ש'אדם יקח את עצמו בידיים ויקום בבקר, ללכת להביא פרנסה - כש'אשתו מבזה אותו ויורדת לחייו בזה שהיא מכנה אותו: "בעלי הבטלן".

לכן אבקש מכם, אני אכתב לו מכתב שהוא יקום בזמן וילך להביא פרנסה, אבל אני אומר לכם בפרוש מראש שזה יצליח רק אם תסתכלו עליו במבט טוב, אתם תעריכו אותו ותתחילו לכנות אותו בשם חדש, לדגמא: "בעלי המכשר", "בעלי החכם", בעלי הצדיק "בעלי שהוא כל החיים שלי"; רק כך הוא יוכל לקחת את עצמו בידיים, לקום בזמן ולהביא פרנסה.

השם יעזר שתצליחו בכל הענינים.

כתיבה וחתומה טובה, שנה טובה ומברכת.

(עצתו אמונה עקב תשפ"ב)

הצדיק היה רגיל גם אחרי הסתלקותו, לבוא מעולם העליון ללמד עם בנו: הרב הקדוש רבי מרדכי מטשערנוביל ז"ע, ופעם עבר זמן רב אשר לא בא אליו, והיה לבנו צער גדול מזה, עד שבאיזה יום נגלה אליו ושאלו: אבא, למה הפסקתם לבוא אלי? וענה ואמר לו הרב הקדוש רבי נחום ז"ע: תדע שכבר עליתי למקום עליון וגבה מאד, שאי אפשר לי כבר לרדת מרב ענג וזיו וחיות שיש שם, ולכן כבר קשה לי מאד לבא אליך. ושאל אותו בנו: אבא, אם כן למה באתם אלי עכשיו? ענה ואמר לו, יש בזה ספור: בעיר ברדיטשוב היה שוחט ירא שמים בשם ר' אליעזר יהושע, והיה איש כשר שאהב מאד לעשות טובות לבני אדם, ובכל עת מצא השתדל לעזור לאחרים במה שהיה יכול.

פעם היה יריד בעיר ברדיטשוב, ועבר ר' אליעזר יהושע על יד היריד, וראה תור של בני אדם רצים ומביאים מים, ושופכין על משהו, ומביאין עוד מים ושופכין עוד ועוד, ושאל: מה זה ועל מה זה? ואמרו לו שיש כאן יהודי, שחסד לעצמו סכום גדול של כסף, כי קבץ לעצמו מאתיים רבל לעשות בו מסחר, ועוד מאתיים נתנו לו אנשים אחרים בתור השקעה, ועוד מאתיים לזה, כדי שיהיה לו סכום של שש - מאות לעשות מסחר, ועכשו גנבו לו את הכל, והתעלף מרב צער, ובכל פעם שמעוררים אותו, הוא מתעלף שוב ושוב, ולכן חוזרים ושופכים עליו מים, ולא יודעים מה לעשות עמו.

ונגש ר' אליעזר יהושע ליהודי, ואמר לו בשמחה גדולה: מה אתה מתעלף ומצטער כל-כך, אני מצאתי את הכסף! תן לי רק איזה סימן, ואחזירו לך. והיהודי פתאום קם בחיות גדולה, ונתן לו כמה סימנים, שהיה הכסף במטפחת אדמה, וכך וכך שטרות ומטבעות היו, אמר לו ר' אליעזר יהושע, זהו בדיוק! אני הולך לביתי ומביאם לך. והלך לביתו, והיה לו סכום כסף שקבץ פרוטה לפרוטה בשביל לחתן ילדיו, והגיע בדיוק לסכום הנ"ל, והלך והביא כל הסכום לאיש.

והנה בין האנשים שעמדו סביבו היה גם הגנב, שבאמת גנב ממנו את הכסף, ובראותו שר' אליעזר יהושע הלך לביתו והביא את המעות, נכנס בו הרהור תשובה אמתית, ועמד והודה לפני קהל ועדה: "אני גנבתי את הכסף והנה הוא", אבל ר' אליעזר יהושע לא פנה אליו כלל, ואמר: לא, לא, אני מצאתי את הכסף והנה בין האנשים שעמדו סביבו היה גם הגנב, וזה אומר אני מצאתיהו, וזה אומר: אני גנבתיהו, וכל אחד רצה שהיהודי יקח את הכסף ממנו, והחליטו ללכת אל רב העיר, הרב הקדוש רבי לוי יצחק מברדיטשוב ז"ע, שיפסק את הדין, בבאם לפני הרבי, והציעו לפניו את טענותיהם, נתעורר הרבי בהתלהבות נוראה, והתחיל עם המלצותיו הקדושות על נשמות ישראל לפני אביהם שבשמים כדרכו בקדש, וענה ואמר: "רבוננו של עולם מי כעמד ישראל גוי אחד בארץ, שני יהודים רבים ביניהם מי יזכה למלא חסרונו של יהודי עני שאבד כל הונו ורכושו, ה'ש עוד אמה ולשון כזו בכל העולם כלו?!" ואמר להם: תדעו, שהדין תורה שלכם עשה רעש גדול בכל העולמות העליונים, ולכן לכו ותתפשרו ביניכם, ותהיה זכות לכלכם, ואז סים הרב הקדוש רבי נחום מטשערנוביל ז"ע, לספר לבנו הרב הקדוש רבי מרדכי ז"ע: הנה עכשיו נפטר ר' אליעזר יהושע לעולמו, ולכבודו גרשו את כל הצדיקים מגן-עדן ללכת לקבל פניו בשביל המצוה הנוראה שעשה - להציל יהודי, ולגמל לו טובה, ומחמת זה יכלתי לבוא גם למטה אצלך ולבקר אותך, שהרי כבר יצאתי ממקומי, אבל פעם אחרת כבר קשה לי לבוא אליך....

הרי רואים את עצם מעלת האדם שזוכה לגמל טובה עם חברו, כי מקבל על זה שכר נורא מאד בזה ובבא לנצח, אשרי הזוכה לעשות טובה ליהודים בכל עת!

(שיחות מוהרא"ש חלק ט"ו ערך טובות)



למה לעשות חתנות כל כך זולות בבית הכנסת?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

ישר כח על השעורים הנפיים שכל כך עוזרים בחיי היום יום.

קרובי משפחה היו בביתנו, ואחד מהם שאל אותי האם אני חסיד של ראש הישיבה. בהתחלה התחמקתי אבל אבא שלי אומר לי, "מה הבעיה? תגיד כן! אני חסיד שלו", קצת אבדתי עשתונות מזה שעכשו הם הולכים לשאל אותי שאלות, והם אכן התחילו לשאול על זה ועל זה, ואני מודה להשם ותפריד שבזכות השעורים לא עניתי כלום.

לאחר מכן הם אמרו לי, "כן, יש לנו קרוב משפחה שהוא גם בקהלה היא, והם עשו חתנה בבית הכנסת, ונותנים שם רק חתיכה אחת של קוגל, וכך הם המשיכו להתלוץ מהחתנות בבית הכנסת. שתקתי, אבל נשברתי מזה, מה יכול ראש הישיבה לחזק אותי?"

ישר כח

תשובה:

בעזרת ה' תברך - יום ג' פרשת עקב, י"ט מנחם-אב, שנת ה'תשפ"ב

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את המכתב.

מה הצחוק שעושים חתנות בבית הכנסת? מה הצחוק שנותנים רק חתיכה אחת של קוגל? הצחוק זה שאדם מבזבז כסף שאין לו - לשעות ספורות, צחוק זה ללוות כסף ולא לשלם.

אל תעלב בשלועגים מהיכל הקדש, אל תקח את זה ללב. מה אני הייתי עושה בתחלת התקרבתי כשירדו לי לחיים עם ליצנות על מוהרא"ש? שתקתי, לא התנפחתי. ואחרי ששמעתי את כל הטענות הלכתי הצדה ובכיתי להשם ותברך: "רבנו של עולם, מה אעשה, מצד אחד אני שומע כל כך הרבה צחוק, כל כך הרבה ליצנות, כל כך הרבה לשון הרע והוצאת שם רע - על מוהרא"ש, מצד שני, מאז שמצאתי את מוהרא"ש - אני מדבר אליך ואני חי אתך; אני חושב ממך, הכל אחרת לגמרי, אני לא מתרגז כמו פעם, הכל השתנה אצלי לטובה"; כך הייתי משיח היטב את לבי להשם ותברך.

כך הייתי עושה כל פעם, ועד היום, כשאני שומע איזה ליצנות על הצדיק - אני עושה לעצמי חשבון ואני משוחח על זה עם השם ותברך.

אדם חכם כשהוא שומע מה מוהרא"ש הנהיג בענין חתנות בבית הכנסת, פשוט בדרך המסורת, כפי שעשו בכל הזמנים בעם ישראל חתנות בבית הכנסת, על זה בעצמו הוא היה צריך לתת כבוד למוהרא"ש, אפילו שהוא שף לקהלות אחרות - על שהוא מציל יהודים מחובות, שהוא היה מוכן להיות לצחוק בעיני העולם, העקר להציל יהודים מאבדון בעת שמחתם.

חזק ואמץ, אל תתנכח עם אף אחד; כל אלו שמתנפחים - בסוף הם נופלים לליצנות וגם הם הופכים לחולקים.

עדיף שתבלה את ימך ושנותיך בלמוד עוד דף גמרא, עוד פרק משניות, עוד דבור להשם ותברך - כך תשאר מקשר לרבנו ז"ל בעולם הזה ובעולם הבא.

חתיכה וחתימה טובה, שנה טובה ומברכת.

(עצתו אמינה עקב תשפ"ב)

תקציר: רבי נתן כותב את התורות של רבינו ז"ל

תקלו.

באותה העת צנה רבנו ז"ל את רבי נתן לחזר ולהעתיק כסדר כל התורות שלו, שהיו כתובות אצל רבי נתן בקוונטרסים מפוזרים, כמו שנכתבו בעת כתיבתן אחר כל פעם שאמרן.

וכן עשה רבי נתן והעתיקן כסדר על גיר טוב ויפה. וחברו רבי נפתלי עזרו בזה הרבה, פי הוא קרא לפני רבי נתן מלה במלה מהקוונטרסים הנ"ל, ורבי נתן כתבם על הספר כסדר שנודפסו עכשו.

[ונמשכה כתיבת הספר כמו רבע שנה עד אחר פסח סמוך לשבועות].

ואף-על-פי-כן בכל אותה העת לא גלה רבנו ז"ל דעתו הקדושה, שרוצה להדפיסם ולגלותם בעולם, פי בכל אותן העתים היתה דרכו להזהיר הרבה לבלי לגלות תורתו לזרים אשר אינם מאנשי-שלומנו. וגלה קצת טעמים על זה. (וכן היה, שרבי נתן ועוד כמה מאנשי-שלומנו היו נזהרים מאד להסתיר ולהעלים הקוונטרסים הנ"ל, שנכתבו מתורתו).

תקלה.

ואז ספר רבנו ז"ל חלום שחלם: "הייתי עומד סמוך על השלחן ושוחח בים, וכל האמות וכל המלכים עמדו והסתכלו ותמהו, הינו שלחן מלכים, ים החכמה, שאגלה, שאפלו שלמה המלך לא גלה".

תקלט.

סמוך לראש-חדש ניסן נולד לרבנו ז"ל בן. וגדל השמחה, שהיתה אצל אנשי-שלומנו, אי-אפשר לשער ולספר כלל. ותכף-ומיד באו רב אנשי שלומנו מפל מקומות מושבותיהם אל רבנו ז"ל, וכן רבי נתן בא תכף-ומיד אל רבנו ז"ל.

ורבנו ז"ל דבר כל השבוע הרבה דבורים ושיחות בעבודת-השם-יתברך וגלה אז מענין היצר הרע, שיש כמה בחינות ביצר הרע וכו', וכמה וכמה צריכים בכל פעם להתחזק מחדש נגדו להכניעו וכו' [בלקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן עב].

(המשך יבא א"ה - נלקח מספר "פעלת הצדיק")



סיום מפואר של נחמן נתן רוטה נ"ו בנו של ראש הישיבה שליט"א

בליל חמישי האחרון, בשיעור ליל שישי השבועי, התקיים גם סיום הש"ס מאד יפה של הילד החשוב נחמן נתן נ"ו, בנו של ראש הישיבה שליט"א. לכבוד הסיום הגיעו לשיעור גם הילדים של קעמפ הבנים, לשמוח בשמחה הגדולה של סיום הש"ס של חברם.

ראשית עשו את הסיום, והילד החשוב המסיים שר יפה את ההדרן ועוד ניגונים יפים מהתורה. אחר כך שמענו את שיעורו של ראש הישיבה שליט"א שפתח בשבח והודאה להשם יתברך על כך שהוא זוכה לשבת בסיום הש"ס של בנו, הוא הודה להשם יתברך על כך שכל ילדיו עד עכשיו זכו לסיים ש"ס לפני הבר מצווה, כפי שהנהיג מוהרא"ש בתלמוד תורה ביבנאל. ראש הישיבה שליט"א התרגש מאוד מהסיום, הוא אמר ששמחתו עכשיו גדולה אפילו יותר מאשר כשהוא מוחתן ילד. ראש הישיבה סיפר שפעם שמעו את ר' חייקל תלמידו של רבינו, כשהוא מדבר בציון רבינו ואומר "שמעתי ממך [רבינו ז"ל] שכשמסיימים את ש"ס מקבלים צלם אלקים".

ראש הישיבה שליט"א דיבר רבות על סדר דרך הלימוד, הדרך שבה לימד אותנו רבינו (שיחות הר"ן סימן ע"ו), בדרך הזו כל יהודי יכול לזכות ללמוד תורה בכל מצב, אומרים את המילים הקדושים של התורה, אפילו שלא מבינים מה שאומרים ולא זוכרים מה למדו. ראש הישיבה שליט"א הודה למנהל ולמלמדים החשובים, שמלבד הלימודים הרגילים שלומדים בתלמוד תורה, הם מחדירים חשק בילדים שינצלו גם את הזמנים הפנויים ויגידו תורה בדרך משלהם, וכך הם יישארו קשורים לתורה הקדושה לאורך כל חייהם.

לאחר השיעור ניגש הקהל לאחל מזל טוב לראש הישיבה שליט"א ולנחמן נתן, ורקדו ושמחו לכבודה של תורה.

ניתן להאזין לכל השיעור ב"קול ברסלב" (ראה את כל המספרים המקומיים בסוף הגיליון), ללחצן 1 לאידיש, 2 לשיעורים מראש הישיבה, 2 לשיעורים שבועיים, 7 לתשפ"ב ו-43 לסיום.

כי הם חיינו ואורך ימינו!

מכינים את בני היכל הקודש לראש השנה תשפ"ג הבעל"ט

בימים אלו נערכות הכנות רבות בבניין היכל הקודש באומן לקראת ראש השנה הקרב ובא, פועלים בכל המובנים להכין את הבניין כראוי.

במדרגות העולות לכל הקומות מותקנים מעקות טובים וחזקים, כדי שחם ושלום לא יפגעו בעלייה והירידה מהדרי השינה לבית המדרש ובחזרה. בימים אלו נערכת גם הכנת המעלית, מה שיקל מאוד על העלייה והירידה בהגעה לבניין ובחזרה הביתה.

עקב מצב המלחמה הנוכחי באוקראינה, אסור להשאיר אור בלילה, לכן יותקנו על החלונות וילונות בכל החדרים כדי שהאור לא יאיר בלילה. כמו כן כבר ממלאים את מכלי המים כדי שיהיה מספיק מים לכל הזמן שנמצאים שם.

האברכים המסורים והנאמנים עובדים קשה מאוד בכל החזיתות כדי שהכל יסתדר על הצד הטוב ביותר, למרות שהשנה כל כך קל להשיג הכל, בכל זאת משתדלים להכין את הבניין וכל מה שמסביב הכי טוב ויפה שיכול להיות.

כפי שכבר דווח כבר ניתן לשכור מקומות ישיבה בבית המדרש לראש השנה אצל הגבאי רבי נחמן נתן קרויס הי"ו, ניתן להתקשר אליו בטלפון 347-404-8738.

העיקר לבקש מהקב"ה להגיע ולחזור בשלום, ולפעול את כל הישועות והרפואות לנו ולכל המשפחה ולכל עם ישראל.

וכל באי העולם יעברו לפניך כבני מרון!

סימן טוב ומזל טוב

החתן שמואל זיינוויל גרינבוים הי"ו
לרגל אירוסיו למזל טוב עב"ג

הרה"ג מו"ה יונה זינגער שליט"א

דומ"ץ קרית ברסלב ליבערטי
להולדת בתו למזל טוב

מו"ה אברהם משה שטראסער הי"ו

מנהל מוסדותינו הקדושים
להולדת בנו למזל טוב

מו"ה שמעון עוזר פערל הי"ו וזוגתו תחי

גבאי ביהמ"ד היכל הקודש ירושלים
להולדת הנכדה למזל טוב

מו"ה ישראל יאראוויטש הי"ו

להולדת בתו למזל טוב

מו"ה שמואל בלעדי הי"ו

להולדת בנו למזל טוב

מו"ה יואל אפנהיים הי"ו

להולדת בתו למזל טוב

מו"ה יודא פריינד הי"ו

להולדת בתו למזל טוב

מו"ה נחמן שמואל יאקאבאוויטש הי"ו

להולדת בנו למזל טוב

מו"ה יוסף חיים סאלמענאוויטש הי"ו

להולדת בתו למזל טוב

מו"ה שמואל גליקמאן הי"ו

להולדת בנו למזל טוב

מו"ה הערשי בויס הי"ו

לרגל החלאקה של בנו אליעזר שלמה נ"ו

מו"ה שלמה וויינבערגער הי"ו

לרגל הבר מצווה של בנו למזל טוב

הבחור אפרים נ"ו

להיות שותף בהפצת הגיליונות בעירך
אפשר לתרום דרך נדרים פלוס על שם "היכל הקודש
ירושלים/בני ברק/בית שמש/צפת/ברסלב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים
יום שלישי בשעה 21:15	20 דקות לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	20 דקות לאחר הדה"נ	רח' רבי נחמן מברסלב 15
יום רביעי בשעה 21:00	בזמן הדה"נ	9:15 ברכות	50 דקות לאחר הדה"נ	בני ברק רח' בעל שם טוב 7
שמיעת שיעור ליל שישי רח' נחל דולב 19	סעודה שלישית 10 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מורים הנביאה 20 ק"א	---	10 דקות לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
יום רביעי בשעה 21:30	20 דקות לפני השקיעה	9:30 ברכות	10 דקות לאחר הדה"נ	מודיעין עילית רשב"י 19
שיעור: יום ראשון בשעה 21:00 רחוב צה"ל 9 (ביהכ"נ חב"ד)				צפת

נא לברר אצל הגבאים לפני שבת

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד
ארץ ישראל 0797040069 ארה"ב 212-444-9169 ארגנטין 152-354380-451
אנגליה 323-500-3462 קנדה 320-9090-438/בלגיה 323-500-3462
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד
ארץ ישראל 0797040066 ארה"ב 212-444-9191 ארגנטין 152-354370-541
ארץ ישראל 323-500-3461 קנדה 300-8080-438/בלגיה 323-500-3461
לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com